
"7 MAIIHITI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI >, 
COMISSAO PERMANETE DE LICITACAO 

PROPOSTAS DE PRECO INICIAL 

= - CEP: 63.210-000 - Mauriti — Ceard /-"'\\ 
7.655.269 

s arrmirunane T , S/N Enba aa 

À SISSBS AL FAMSAD “0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA 2 

unicef &



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 2023.12.2106 
Processo Administrativo Nº 2023.12.18.04 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 22/12/2023 18:18:08 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVICO Val. Ref.: 7,00 

Descrigao: Agenciamento de viagem, compreendendo os servigos de reserva, emiss&o, remarcagéo e cancelamento de 
passagens aéreas nacionais, objetivando o atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Municipio 
Mauriti/CE. 

1tor — o — Marca/Modelo Valor(%) 

MELO AMORIM TURISMO EIRELI SERVICO / PASSAGEM 100,00 

SERGITUR - SERGIPE TURISMO LTDA passagens / aereas 7,00 

LOTE 2 

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVICO Val. Ref.: 7,00 

Descrigéo: Agenciamento de viagem, compreendendo os servigos de reserva, emissao, remarcagéo e cancelamento de 
passagens rodoviarias Estaduais e Interestaduais, objetivando o atendimento das necessidades das diversas 
Secretarias do Municipio Mauriti/CE 

Autor Marca/Modelo Valor(%) 

MELO AMORIM TURISMO EIRELI SERVIÇO / PASSAGEM 50,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

SERGITUR - SERGIPE TURISMO LTDA 

Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 
Endereço: http:/Nlanceeletronico.blob.core windows.net/participantdocuments/9abdf7dcac1948c495cbSBffa3a3b5do.paf 
Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b788421c20a94b96a3e2e99cO Tecdfaf. pdf 
Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows. neUparticipantdocuments/4a54471731934f9920a00b6I400dTB1.pdf 
Horario: 04/01/2024 07:48 Documenlo Cadastro de CNPJ 

Enderego: http:/lanceeletronico.blob.core windows.netparticipantdocuments/fí2ec977263e4842ac6672052ed6d2c8.pdf 
Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios " 
Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windows. nel/par\|c4panldocumenls/f6d70cae1 143414cb3f3885fbd1cidcs | pdf 

Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais — | 

Fndereço: hip:/lancelstronico blob.cors.windows.neUparticipanidocuments/9e 1424674499488fa13¢c1a216810c936 paf 
_rério: 04/01/2024 07:48 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Enderego: hitp:/lanceelstronico.blob.core. windows.net/participantdocuments/04285616578742f08d64a0066c4a3099. pdf 

Horario: 04/01/2024 07:48 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: htip:/lanceelstranico blob.core.windows.netparticipantdocuments/7ce837d711034416b7dbad23357862bc. pdf 
Horario: 04/01/2024 07:48 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) | 
Endereço: hitp:/flancelstronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/dcbe77e5d5924853a3c00311de60ce37.pdf 
Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Certidão Negativa de Débilas Trabalhistas (CNDT) 
Enderego: hilp:/fanceelstronico blob. cors. windows neUparticipantdocuments/ce259dd35c3e4d7aalcBab05 73158017, pdf 
Horario: 04/01/2024 07:48 Documento: Certidão Negaliva de Faléncia ou Concordala 

Enderego: hiip:/lanceeletronico.blob.core windows.net/participantdocuments/120a03221811433b9cBacdeect6d769a.pdf 

Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Comprovagéo de enquadramento em ME/EPP 

Enderego: htip:/lanceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/8b706617ec07442cabe268c02bc0eetd. pdf 

Horério: 04/01/2024 07:48 Documento: Declaragao de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Enderego: htip:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbed 17fb817d4528b50cdb6d 1a9f1 27f.pdf 

Horério: 04/01/2024 07:48 Documento: Declaragao de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Enderegos: http:/anceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/7e40ea06d9eMeSTB0a662h8ad622f3a.paf 
/ rário: 04/01/2024 07:48 Documento: Deciaração de inexisiéncia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Enderego: htp://lanceeletronico.blob.core.windows netiparticipantdocuments/5de3f8b87d384b7ab629d0d487920280.pdf 

Horário: 04/01/2024 07:48 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 
Enderego: hitp:/flanceeletronico blob.cors.windows.neUparticipantdocuments/1dc268b1403c42ab8ad4cacadaad1515.pdf 
Hordrio: 04/01/2024 07:48 — Documento: Outros documentos 
Enderego: hlp:/lancesletronico.blob. core.windaws.net/participanidocuments/332e24e07e0470890e465026 27936 1 pdf 
Hordrio: 04/01/2024 07:48 Documento: Prova de Inscrição Estadual o 

Enderego: hlp:/llanceelstronico.blob.care.windows.neUparticipantdocuments/a2cid8a38bi148d8a0ce0b0426bbSbe.pdf 
Horario: 04/01/2024 07:48 Documento: Prova de Inscrição Municipal 
Enderego: htlp://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/f649aSea92f04a0fbf2624a21cd15a96.pdf 

VCÉ



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

MELO AMORIM TURISMO EIRELI 

Hordrio: 26/12/2023 09:48 Documento: Alestado de Capacidade Técnica 
Enderego: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/25c386ac3bi4407a7 74d858b0efBabd. pdf 
Horario: 28/12/2023 09:48 Documento: Ato Conslitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 
Enderego: htlp:/lanceeletronico.blob.core windowsnelparticipantdocuments/4879b2b7d9bd4c4fabd3eNcába62e 123 pt 
Horério: 28/12/2023 09:48 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstragdes Conlabels — 

Endereço: htlp:/anceeletronico.blob,core.windows.neUparticipantdocuments/Oda3abadO 127484189b54164575e6564.pdf 
Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Cadastro de CNPJ 
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eSa963418abc4806ad1aa23708efaoaf.pdf 
Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Cédula de idantidade e CPF dos sócios 
Endereço: hilp:/lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/Ic03b6aaca364ceBbBb2e1ad5765c73c.pdf 
Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

~=nderego: htlp:/lanceeletronico.blob.core.windows.neparticipantdocuments/e5e3d381eag2424291210d8483b65ea.pdf 
urário: 28/12/2023 09:48 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: hp/lancesistronico biob core.windows.neUparticipantdocuments/e8017 2872406443097 62784703400, paf 
Horério: 28/12/2023 09:48 Documento: Certidao de regularidade de débilo com a Fazenda Municipal 

Enderego: hllpj/lanceelelmnlw h\cb .core. Windows.net/participantdocuments/7bdb1aa87c5Sa4e5Baa3a9b157f932f30.pdf 

Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: hllp :Manceeletronico.blob.core.windows.! ne\lpammpanldocuman(sfi423alded5874420a7eb49d07'081d55 pdf 

Horario: 26/12/2023 09:48 Documento: Certidão Negaliva de Débitos Trabalhistas (CNDT) 
Enderego: hilp:/lancesletronico,biob, core. windows.neUparticipantdocuments/8603b3773f3(4df5b48e12c78058644. pdf 
Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 
Endereço: hiipi/lanceslstranico. blob.core.windaws.neUparticipanidocuments/7984ed596e604698941b4918d5(c5201 pdf 
Horário: 26/12/2023 09:48 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 
Enderego: htipi/flanceelstranico.blob.core.windows.ne/participantdocuments/0460a2adefc145cea6d7a73298338503.pdf 
Horério: 28/12/2023 09:48 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 
Enderego: hiipi/flancesistronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/5cf30434de764ac09e824a7a0e45475e.pdf 
Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Declaração de enquadramenta no regime de tributação de ME/EPP 
Enderego: hiip:/lancesletronico.biob.cors.windows.netpartisipanidocuments/0fa362275d3c42c0990abe 0662242089, paf 
M rário: 28/12/2023 09:48 Documento: Declaração de inexistência de falos impeditivos ou supervenientes 
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core windows.netiparticipantdocuments/a499a2cOed404db79736d20d2a19b6df.pdf 
Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Deciaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows. neIlpamclpanldocuments/?a25d9b50551457d9d8b1379bd8bce04 pdf 

Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Outros dacumentos ' 
Endereço: http:/lancesletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/a6b5964e10324a79bdf3aS5ab5a1d2c50.paf 
Horário: 28/12/2023 09:48 Documento: Prova de Inscrição Estadual o 

o.blob.core.windows.netparlcpantdocuments/e085071016134310a3(54ebia38268e5 paf 
Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core windows.net/participantdocuments/e46d7 10107 2849h6942551afeda39301 .paf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 


